
RUTOMETRE ETAPA 1 - MARÇÀ - 79.5KM

Total Parcial Via PK Recorregut 38 40 42

0,00 0,00 Sortida neutralitzada (Cooperativa) Ctra de Marçà 17:30:00 17:30:00 17:30:00

0,00 0,00 T-300 0.0 Rotonda ctra. T-300 / Sortida Real / Direcció Falset 17:30:00 17:30:00 17:30:00

1,20 1,20 T-300 0.9 Rotonda ctra. T-300 / T-710, segueix recte 17:31:54 17:31:48 17:31:43

2,00 0,80 Falset, pas població per Av. Generalitat 17:33:09 17:33:00 17:32:51

3,00 1,00 T-710 Segueix per rotonda T-710, al costat de N-420 17:34:44 17:34:30 17:34:17

3,90 0,90 T-300 0.9 Rotonda ctra. T-300/T-710, gir esquerra direcció Marçà 17:36:09 17:35:51 17:35:34

5,20 1,30 T-300 0.0 Rotonda ctra. T-300 a Marçà, segueix per exterior població 17:38:13 17:37:48 17:37:26

6,00 0,80 T-3002 4.0 Segueix per ctra. T-3002, direcció Capçanes 17:39:28 17:39:00 17:38:34

9,40 3,40 T-3002 0.0 Capçanes, pas per població 17:44:51 17:44:06 17:43:26

10,00 0,60 11.5 Segueix,direcció ctra dels Guiamets 17:45:47 17:45:00 17:44:17

11,50 1,50 TV-3031 12.5 Ctra. Guiaments, cruilla a la dreta direcció N-420 17:48:09 17:47:15 17:46:26

13,60 2,10 N-420 836.0 Incorporació a N-420, direcció El Masroig 17:51:28 17:50:24 17:49:26

14,00 0,40 T-734 0.0 Cruilla N-420, sortida direcció El Masroig per ctra. T-734 17:52:06 17:51:00 17:50:00

17,50 3,50 T-734 3.5 El Masroig, pas per població 17:57:38 17:56:15 17:55:00

24,00 6,50 T-734 10.0 El Molar, pas població 18:07:54 18:06:00 18:04:17

25,00 1,00 T-732 7.3 Segueix per ctra direcció El Lloar 18:09:28 18:07:30 18:05:43

28,70 3,70 11.6 Abans arribar el Lloar cruilla a la dreta direcció Bellmunt P. 18:15:19 18:13:03 18:11:00

31,50 2,80 Segueix per camí asfaltat, pas Riu Ciurana 18:19:44 18:17:15 18:15:00

34,10 2,60 Museu Mines Bellmunt, segueix recte 18:23:51 18:21:09 18:18:43

34,80 0,70 0.0 Bellmunt Priorat, cruilla gir dreta direcció Falset 18:24:57 18:22:12 18:19:43

39,50 4,70 0.0 Falset, pas població per Av. Generalitat 18:32:22 18:29:15 18:26:26

40,10 0,60 N-420 841.4 Cruilla gir dreta direcció ctra de Marçà per T-300 18:33:19 18:30:09 18:27:17

40,90 0,80 T-300 0.9 Rotonda ctra. T-300/T-710, segueix recte 18:34:35 18:31:21 18:28:26

42,00 1,10 T-300 0.0 Marça, rotonta T-300/TV-3101 - INICI SEGONA VOLTA 18:36:19 18:33:00 18:30:00

43,00 1,00 T-3002 4.0 Segueix per ctra. T-3002, direcció Capçanes 18:37:54 18:34:30 18:31:26

46,30 3,30 T-3002 0.0 Capçanes, pas per població 18:43:06 18:39:27 18:36:09

47,00 0,70 11.5 Segueix,direcció ctra dels Guiamets 18:44:13 18:40:30 18:37:09

48,60 1,60 TV-3031 12.5 Ctra. Guiaments, cruilla a la dreta direcció N-420 18:46:44 18:42:54 18:39:26

50,50 1,90 N-420 836.0 Incorporació a N-420, direcció El Masroig 18:49:44 18:45:45 18:42:09

51,00 0,50 T-734 0.0 Cruilla N-420, sortida direcció El Masroig per ctra. T-734 18:50:32 18:46:30 18:42:51

54,50 3,50 T-734 3.5 El Masroig, pas per població 18:56:03 18:51:45 18:47:51

61,00 6,50 T-734 10.0 El Molar, pas població 19:06:19 19:01:30 18:57:09

62,00 1,00 T-732 7.3 Segueix per ctra direcció El Lloar 19:07:54 19:03:00 18:58:34

65,50 3,50 11.6 Abans arribar el Lloar cruilla a la dreta direcció Bellmunt P. 19:13:25 19:08:15 19:03:34

68,50 3,00 Segueix per camí asfaltat, pas Riu Ciurana 19:18:09 19:12:45 19:07:51

71,00 2,50 Museu Mines Bellmunt, segueix recte 19:22:06 19:16:30 19:11:26

71,80 0,80 0.0 Bellmunt Priorat, cruilla gir dreta direcció Falset 19:23:22 19:17:42 19:12:34

76,50 4,70 0.0 Falset, pas població per Av. Generalitat 19:30:47 19:24:45 19:19:17

77,00 0,50 N-420 841.4 Cruilla gir dreta direcció ctra de Marçà per T-300 19:31:35 19:25:30 19:20:00

77,90 0,90 T-300 0.9 Rotonda ctra. T-300/T-710, segueix recte 19:33:00 19:26:51 19:21:17

79,00 1,10 T-300 Marça, rotonda T-300/TV-3101, segueix recte 19:34:44 19:28:30 19:22:51

79,50 0,50 Marçà / Cooperativa - META 19:35:32 19:29:15 19:23:34


